
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
105.14 106.08 104.99 105.96 109p 陽線引け - - 104.18 104.59 105.27 105.68 106.36 106.77 107.45 104.17 〜 104.59 105.00 〜 105.13 105.68 106.22 〜 106.35 106.77 〜 107.18
105.96 106.47 105.94 106.20 53p 陽線引け 106.47 105.94 106.60 106.07 106.60 106.07 105.41 105.67 105.94 106.20 106.47 106.73 107.00 105.47 〜 105.67 105.88 〜 105.94 106.20 106.47 〜 106.53 106.73 〜 106.94
106.21 106.88 106.04 106.84 84p 陽線引け 106.88 106.04 107.28 106.44 107.28 106.44 105.45 105.75 106.29 106.59 107.13 107.43 107.97 106.16 Bull 105.43 〜 105.75 106.07 〜 106.17 106.59 107.01 〜 107.11 107.43 〜 107.75
106.82 107.19 106.64 107.01 55p 陽線引け 107.19 106.64 107.38 106.83 107.38 106.83 106.15 106.40 106.70 106.95 107.25 107.50 107.80 106.58 Bull 106.19 〜 106.40 106.61 〜 106.67 106.95 107.22 〜 107.29 107.50 〜 107.71
107.01 107.39 107.01 107.33 38p 陽線引け 107.39 107.01 107.55 107.17 107.55 107.17 106.72 106.86 107.10 107.24 107.48 107.62 107.86 106.93 Bull 106.72 〜 106.86 107.01 〜 107.05 107.24 107.43 〜 107.48 107.62 〜 107.77
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/08/18 〜 2014/08/22 102.37 104.19 102.25 103.95 194p 陽線引け - - 100.80 101.52 102.74 103.46 104.68 105.40 106.62 100.78 〜 101.52 102.26 〜 102.49 103.46 104.43 〜 104.66 105.40 〜 106.14
2014/08/25 〜 2014/08/29 104.21 104.27 103.56 104.04 71p 陰線引け 104.27 102.25 104.16 102.14 104.16 103.45 102.93 103.25 103.64 103.96 104.35 104.67 105.06 102.98 〜 103.25 103.52 〜 103.60 103.96 104.31 〜 104.40 104.67 〜 104.94
2014/09/01 〜 2014/09/05 104.17 105.70 104.10 105.08 160p 陽線引け 105.70 104.04 106.22 104.56 106.19 104.59 102.62 103.36 104.22 104.96 105.82 106.56 107.42 104.13 Bull 102.75 〜 103.36 103.97 〜 104.16 104.96 105.76 〜 105.95 106.56 〜 107.17
2014/09/08 〜 2014/09/12 105.14 107.39 104.99 107.33 240p 陽線引け 107.39 104.99 108.56 106.16 108.56 106.16 103.35 104.17 105.75 106.57 108.15 108.97 110.55 105.16 Bull 103.25 〜 104.17 105.09 〜 105.37 106.57 107.77 〜 108.05 108.97 〜 109.89

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
136.18 136.98 135.87 136.68 111p 陽線引け - - 134.93 135.40 136.04 136.51 137.15 137.62 138.26 134.98 〜 135.40 135.82 〜 135.96 136.51 137.07 〜 137.20 137.62 〜 138.04
136.68 137.49 136.61 137.42 88p 陽線引け 137.49 136.61 137.90 137.02 137.90 137.02 135.98 136.29 136.86 137.17 137.74 138.05 138.62 135.96 〜 136.29 136.63 〜 136.73 137.17 137.61 〜 137.72 138.05 〜 138.39
137.43 138.16 137.30 138.00 86p 陽線引け 138.16 137.30 138.51 137.65 138.51 137.65 136.62 136.96 137.48 137.82 138.34 138.68 139.20 137.17 Bull 136.63 〜 136.96 137.29 〜 137.39 137.82 138.25 〜 138.35 138.68 〜 139.01
138.00 138.50 137.73 138.29 77p 陽線引け 138.50 137.73 138.78 138.01 138.78 138.01 137.08 137.40 137.85 138.17 138.62 138.94 139.39 137.72 Bull 137.11 〜 137.40 137.70 〜 137.79 138.17 138.56 〜 138.65 138.94 〜 139.24
138.29 139.14 138.29 138.97 85p 陽線引け 139.14 138.29 139.48 138.63 139.48 138.63 137.61 137.95 138.46 138.80 139.31 139.65 140.16 138.26 Bull 137.63 〜 137.95 138.27 〜 138.38 138.80 139.23 〜 139.33 139.65 〜 139.97
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/08/18 〜 2014/08/22 137.07 138.00 136.81 137.66 119p 陽線引け - - 135.79 136.30 136.98 137.49 138.17 138.68 139.36 135.85 〜 136.30 136.75 〜 136.90 137.49 138.09 〜 138.23 138.68 〜 139.13
2014/08/25 〜 2014/08/29 137.46 137.66 136.42 136.69 124p 陰線引け 137.66 136.69 137.18 136.21 137.18 135.94 134.95 135.68 136.19 136.92 137.43 138.16 138.67 135.21 〜 135.68 136.16 〜 136.30 136.92 137.54 〜 137.69 138.16 〜 138.64
2014/09/01 〜 2014/09/05 136.76 138.27 135.81 136.09 246p 陰線引け 138.27 135.81 137.18 134.72 137.18 134.72 132.72 134.26 135.18 136.72 137.64 139.18 140.10 137.05 Bear 133.32 〜 134.26 135.20 〜 135.49 136.72 137.95 〜 138.24 139.18 〜 140.12
2014/09/08 〜 2014/09/12 136.18 139.14 135.87 138.97 327p 陽線引け 139.14 135.87 140.69 137.42 140.69 137.42 133.58 134.72 136.85 137.99 140.12 141.26 143.39 137.21 Bull 133.47 〜 134.72 135.97 〜 136.36 137.99 139.63 〜 140.01 141.26 〜 142.51

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2954 1.2958 1.2883 1.2899 75p 陰線引け - - 1.2794 1.2838 1.2869 1.2913 1.2944 1.2988 1.3019 1.2810 〜 1.2838 1.2867 〜 1.2876 1.2913 1.2951 〜 1.2960 1.2988 〜 1.3017
1.2899 1.2957 1.2859 1.2940 98p 陽線引け 1.2957 1.2859 1.2998 1.2900 1.2998 1.2900 1.2782 1.2821 1.2880 1.2919 1.2978 1.3017 1.3076 1.2783 〜 1.2821 1.2858 〜 1.2870 1.2919 1.2968 〜 1.2979 1.3017 〜 1.3054
1.2940 1.2962 1.2884 1.2916 78p 陰線引け 1.2962 1.2884 1.2939 1.2861 1.2939 1.2861 1.2801 1.2843 1.2879 1.2921 1.2957 1.2999 1.3035 1.2918 Bull 1.2813 〜 1.2843 1.2872 〜 1.2882 1.2921 1.2960 〜 1.2969 1.2999 〜 1.3028
1.2916 1.2951 1.2896 1.2923 55p 陽線引け 1.2951 1.2896 1.2965 1.2910 1.2965 1.2910 1.2841 1.2868 1.2896 1.2923 1.2951 1.2978 1.3006 1.2921 Bull 1.2847 〜 1.2868 1.2889 〜 1.2896 1.2923 1.2951 〜 1.2957 1.2978 〜 1.2999
1.2923 1.2978 1.2909 1.2948 69p 陽線引け 1.2978 1.2909 1.2998 1.2929 1.2998 1.2929 1.2843 1.2876 1.2912 1.2945 1.2981 1.3014 1.3050 1.2930 Bull 1.2850 〜 1.2876 1.2902 〜 1.2911 1.2945 1.2980 〜 1.2988 1.3014 〜 1.3040

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/08/18 〜 2014/08/22 1.3392 1.3398 1.3221 1.3243 177p 陰線引け - - 1.3000 1.3110 1.3177 1.3287 1.3354 1.3464 1.3531 1.3043 〜 1.3110 1.3178 〜 1.3199 1.3287 1.3376 〜 1.3397 1.3464 〜 1.3532
2014/08/25 〜 2014/08/29 1.3191 1.3221 1.3134 1.3139 87p 陰線引け 1.3243 1.3139 1.3191 1.3087 1.3180 1.3093 1.3021 1.3078 1.3108 1.3165 1.3195 1.3252 1.3282 1.3044 〜 1.3078 1.3111 〜 1.3121 1.3165 1.3208 〜 1.3218 1.3252 〜 1.3285
2014/09/01 〜 2014/09/05 1.3129 1.3159 1.2920 1.2951 239p 陰線引け 1.3159 1.2920 1.3055 1.2816 1.3055 1.2816 1.2622 1.2771 1.2861 1.3010 1.3100 1.3249 1.3339 1.3154 Bear 1.2680 〜 1.2771 1.2862 〜 1.2891 1.3010 1.3130 〜 1.3158 1.3249 〜 1.3340
2014/09/08 〜 2014/09/12 1.2954 1.2978 1.2859 1.2948 119p 陰線引け 1.2978 1.2859 1.2963 1.2844 1.2963 1.2844 1.2760 1.2809 1.2879 1.2928 1.2998 1.3047 1.3117 1.3034 Bear 1.2764 〜 1.2809 1.2855 〜 1.2869 1.2928 1.2988 〜 1.3002 1.3047 〜 1.3093

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
170.14 171.10 169.34 170.53 176p 陽線引け - - 167.79 168.56 169.55 170.32 171.31 172.08 173.07 167.89 〜 168.56 169.24 〜 169.44 170.32 171.20 〜 171.41 172.08 〜 172.76
170.53 171.52 170.53 171.04 99p 陽線引け 171.52 170.53 171.78 170.79 171.78 170.79 169.55 170.04 170.54 171.03 171.53 172.02 172.52 169.66 〜 170.04 170.42 〜 170.54 171.03 171.53 〜 171.64 172.02 〜 172.40
171.04 173.28 170.99 173.11 229p 陽線引け 173.28 170.99 174.34 172.05 174.34 172.05 169.35 170.17 171.64 172.46 173.93 174.75 176.22 171.27 Bull 169.30 〜 170.17 171.04 〜 171.32 172.46 173.61 〜 173.88 174.75 〜 175.62
173.10 174.21 172.77 174.13 144p 陽線引け 174.21 172.77 174.89 173.45 174.89 173.45 171.76 172.26 173.20 173.70 174.64 175.14 176.08 172.40 Bull 171.71 〜 172.26 172.81 〜 172.98 173.70 174.42 〜 174.59 175.14 〜 175.69
174.13 174.51 173.71 174.49 80p 陽線引け 174.51 173.71 174.90 174.10 174.90 174.10 173.16 173.44 173.96 174.24 174.76 175.04 175.56 173.47 Bull 173.13 〜 173.44 173.74 〜 173.84 174.24 174.64 〜 174.73 175.04 〜 175.34

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/08/18 〜 2014/08/22 171.11 172.62 170.70 172.28 192p 陽線引け - - 169.19 169.95 171.11 171.87 173.03 173.79 174.95 169.21 〜 169.95 170.68 〜 170.91 171.87 172.83 〜 173.05 173.79 〜 174.52
2014/08/25 〜 2014/08/29 172.36 172.73 171.67 172.72 106p 陽線引け 172.73 170.70 173.74 171.71 173.26 172.20 170.96 171.31 172.02 172.37 173.08 173.43 174.14 170.91 〜 171.31 171.72 〜 171.84 172.37 172.90 〜 173.03 173.43 〜 173.84
2014/09/01 〜 2014/09/05 172.82 173.94 170.94 171.58 300p 陰線引け 173.94 170.94 172.76 169.76 172.76 169.76 167.37 169.15 170.37 172.15 173.37 175.15 176.37 172.13 Bull 168.01 〜 169.15 170.30 〜 170.65 172.15 173.65 〜 174.01 175.15 〜 176.30
2014/09/08 〜 2014/09/12 170.14 174.51 169.34 174.49 517p 陽線引け 174.51 169.34 177.09 171.92 177.09 171.92 165.88 167.61 171.05 172.78 176.22 177.95 181.39 172.44 Bull 165.64 〜 167.61 169.58 〜 170.20 172.78 175.37 〜 175.98 177.95 〜 179.92

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6188 1.6233 1.6093 1.6093 140p 陰線引け - - 1.5906 1.6000 1.6046 1.6140 1.6186 1.6280 1.6326 1.5946 〜 1.6000 1.6053 〜 1.6070 1.6140 1.6210 〜 1.6226 1.6280 〜 1.6333
1.6093 1.6156 1.6059 1.6105 97p 陽線引け 1.6156 1.6059 1.6179 1.6082 1.6179 1.6082 1.5960 1.6010 1.6057 1.6107 1.6154 1.6204 1.6251 1.5973 〜 1.6010 1.6047 〜 1.6058 1.6107 1.6155 〜 1.6167 1.6204 〜 1.6241
1.6104 1.6230 1.6052 1.6202 178p 陽線引け 1.6230 1.6052 1.6305 1.6127 1.6305 1.6127 1.5915 1.5983 1.6093 1.6161 1.6271 1.6339 1.6449 1.6136 Bull 1.5915 〜 1.5983 1.6051 〜 1.6072 1.6161 1.6250 〜 1.6271 1.6339 〜 1.6407
1.6202 1.6276 1.6185 1.6272 91p 陽線引け 1.6276 1.6185 1.6320 1.6229 1.6320 1.6229 1.6122 1.6153 1.6213 1.6244 1.6304 1.6335 1.6395 1.6171 Bull 1.6119 〜 1.6153 1.6188 〜 1.6199 1.6244 1.6290 〜 1.6301 1.6335 〜 1.6370
1.6272 1.6272 1.6205 1.6257 67p 陰線引け 1.6272 1.6205 1.6265 1.6198 1.6265 1.6198 1.6150 1.6178 1.6217 1.6245 1.6284 1.6312 1.6351 1.6217 Bull 1.6152 〜 1.6178 1.6203 〜 1.6211 1.6245 1.6278 〜 1.6286 1.6312 〜 1.6337

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/8/18 〜 2014/8/22 1.6716 1.6737 1.6561 1.6573 176p 陰線引け - - 1.6334 1.6448 1.6510 1.6624 1.6686 1.6800 1.6862 1.6380 〜 1.6448 1.6515 〜 1.6536 1.6624 1.6712 〜 1.6732 1.6800 〜 1.6867
2014/8/25 〜 2014/8/29 1.6541 1.6613 1.6537 1.6602 76p 陽線引け 1.6613 1.6561 1.6634 1.6582 1.6646 1.6570 1.6479 1.6508 1.6555 1.6584 1.6631 1.6660 1.6707 1.6479 〜 1.6508 1.6537 〜 1.6546 1.6584 1.6622 〜 1.6631 1.6660 〜 1.6689
2014/9/1 〜 2014/9/5 1.6590 1.6644 1.6279 1.6328 365p 陰線引け 1.6644 1.6279 1.6486 1.6121 1.6486 1.6121 1.5825 1.6052 1.6190 1.6417 1.6555 1.6782 1.6920 1.6542 Bear 1.5913 〜 1.6052 1.6191 〜 1.6235 1.6417 1.6600 〜 1.6643 1.6782 〜 1.6921
2014/9/8 〜 2014/9/12 1.6188 1.6276 1.6052 1.6257 224p 陽線引け 1.6328 1.6052 1.6431 1.6155 1.6379 1.6155 1.5890 1.5971 1.6114 1.6195 1.6338 1.6419 1.6562 1.6399 Bear 1.5885 〜 1.5971 1.6057 〜 1.6083 1.6195 1.6307 〜 1.6333 1.6419 〜 1.6505
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/09/12 0.9106 0.9108 0.9030 0.9041 2014/09/12 0.9062 0.9066 0.9011 0.9015 2014/09/12 1.0690 1.0730 1.0676 1.0708
2014/09/11 0.9159 0.9217 0.9089 0.9107 2014/09/11 0.9137 0.9142 0.9043 0.9062 2014/09/11 1.0676 1.0711 1.0666 1.0690
2014/09/10 0.9205 0.9218 0.9113 0.9158 2014/09/10 0.9108 0.9147 0.9079 0.9137 2014/09/10 1.0722 1.0731 1.0644 1.0676
2014/09/09 0.9279 0.9288 0.9188 0.9206 2014/09/09 0.9109 0.9121 0.9065 0.9107 2014/09/09 1.0694 1.0736 1.0662 1.0722
2014/09/08 0.9364 0.9374 0.9276 0.9279 2014/09/08 0.9189 0.9190 0.9106 0.9108 2014/09/08 1.0741 1.0746 1.0688 1.0694

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/09/12 0.1629 0.1630 0.1629 0.1629 2014/09/12 1.2923 1.2978 1.2909 1.2948 2014/09/12 1.6272 1.6272 1.6205 1.6257
2014/09/11 0.1630 0.1631 0.1629 0.1630 2014/09/11 1.2916 1.2951 1.2896 1.2923 2014/09/11 1.6202 1.6276 1.6185 1.6272
2014/09/10 0.1629 0.1631 0.1629 0.1630 2014/09/10 1.2940 1.2962 1.2884 1.2916 2014/09/10 1.6104 1.6230 1.6052 1.6202
2014/09/09 0.1629 0.1630 0.1628 0.1629 2014/09/09 1.2899 1.2957 1.2859 1.2940 2014/09/09 1.6093 1.6156 1.6059 1.6105
2014/09/05 0.1626 0.1628 0.1626 0.1627 2014/09/08 1.2954 1.2958 1.2883 1.2899 2014/09/08 1.6188 1.6233 1.6093 1.6093

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/09/12 0.9345 0.9345 0.9312 0.9317 2014/09/12 0.0756 0.0756 0.0752 0.0755 2014/09/12 0.8184 0.8195 0.8142 0.8146
2014/09/11 0.9360 0.9378 0.9330 0.9345 2014/09/11 0.0757 0.0759 0.0756 0.0756 2014/09/11 0.8199 0.8222 0.8160 0.8185
2014/09/10 0.9416 0.9431 0.9356 0.9359 2014/09/10 0.0758 0.0758 0.0754 0.0758 2014/09/10 0.8246 0.8266 0.8180 0.8199
2014/09/09 0.9437 0.9439 0.9392 0.9416 2014/09/09 0.0759 0.0760 0.0755 0.0756 2014/09/09 0.8278 0.8285 0.8223 0.8246
2014/09/08 0.9512 0.9525 0.9427 0.9437 2014/09/08 0.0766 0.0766 0.0761 0.0762 2014/09/08 0.8306 0.8328 0.8261 0.8278

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/09/12 15885.04 15984.90 15885.04 15948.29 148.79 1833632640 2747294300 2014/09/12 1241.36 1241.41 1227.58 1230.42 0
2014/09/11 15880.91 15925.51 15854.30 15909.20 148.91 1302929792 2131874300 2014/09/11 1249.21 1249.95 1234.89 1240.89 0
2014/09/10 15688.55 15795.60 15664.79 15788.78 148.08 1097482240 1946373600 2014/09/10 1255.05 1257.78 1243.85 1249.45 0
2014/09/09 15795.82 15795.82 15736.13 15749.15 148.14 1061094400 1896906400 2014/09/09 1256.60 1258.08 1247.39 1255.11 0
2014/09/08 15718.13 15730.33 15656.40 15705.11 149.42 955739520 1777449000 2014/09/08 1267.81 1271.80 1251.49 1255.31 0

週4本値 15718.13 15984.90 15656.40 15948.29 148.79 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1267.81 1271.80 1227.58 1230.42

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/09/12 17044.05 17044.05 16937.67 16987.51 82804301 Historical Data by 2014/09/12 93.08 93.67 91.97 92.30 0
2014/09/11 17057.41 17057.41 16983.88 17049.00 63651156 (ダウと日経) 2014/09/11 91.73 93.42 90.45 93.06 0
2014/09/10 17016.05 17080.27 16974.57 17068.71 76775553 2014/09/10 92.78 93.03 91.28 91.72 695644
2014/09/09 17110.39 17111.55 16993.29 17013.87 69030813 Arrangeement by 2014/09/09 93.17 93.94 92.54 92.75 661834
2014/09/08 17131.71 17137.88 17079.17 17111.42 65635643 2014/09/08 93.52 93.61 91.83 93.12 600325

週4本値 17131.71 17137.88 16937.67 16987.51 82804301 週4本値 93.52 93.94 90.45 92.30

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/09/12 107.01 107.39 107.01 107.33 2014/09/12 138.29 139.14 138.29 138.97 2014/09/12 174.13 174.51 173.71 174.49
2014/09/11 106.82 107.19 106.64 107.01 2014/09/11 138.00 138.50 137.73 138.29 2014/09/11 173.10 174.21 172.77 174.13
2014/09/10 106.21 106.88 106.04 106.84 2014/09/10 137.43 138.16 137.30 138.00 2014/09/10 171.04 173.28 170.99 173.11
2014/09/09 105.96 106.47 105.94 106.20 2014/09/09 136.68 137.49 136.61 137.42 2014/09/09 170.53 171.52 170.53 171.04
2014/09/08 105.14 106.08 104.99 105.96 2014/09/08 136.18 136.98 135.87 136.68 2014/09/08 170.14 171.10 169.34 170.53

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/09/12 105.14 107.39 104.99 107.33 2014/09/12 136.18 139.14 135.87 138.97 2014/09/12 170.14 174.51 169.34 174.49
2014/09/05 104.17 105.70 104.10 105.08 2014/09/05 136.76 138.27 135.81 136.09 2014/09/05 172.82 173.94 170.94 171.58
2014/08/29 104.21 104.27 103.56 104.04 2014/08/29 137.46 137.66 136.42 136.69 2014/08/29 172.36 172.73 171.67 172.72
2014/08/22 102.37 104.19 102.25 103.95 2014/08/22 137.07 138.00 136.81 137.66 2014/08/22 171.11 172.62 170.70 172.28
2014/08/15 102.11 102.71 102.02 102.33 2014/08/15 136.89 137.61 136.36 137.09 2014/08/15 171.27 172.57 170.43 170.83
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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